2.5 Realizadas las acciones anteriores, los Clientes participarán automáticamente en la Promoción. 
Dichas personas, en adelante se denominarán “Participantes”. 

ARTÍCULO TERCERO: Premios.-  

3.1 El  premio,  en  adelante  el “Premio”,  consiste  en  una  GiftCard a los Clientes por canal de ventas 
Tienda y canal de ventas Internet de ciento cincuenta mil pesos ($150.000) de las características que se 
expresan en el punto siguiente, sorteándose mensualmente una (1) de ellas. Son 12 Gift Cards a sortear, 1 por 
cada mes del año 2016 por Tienda y 12 Gift Cards a sortear, 1 por cada mes del año 2016 por Internet. El 
monto total del premio a repartir se avalúa en 1.800.000 (Un millón ochocientos mil pesos)  

3.2  Características de las Gift Cards a sortear y entregar a los Clientes ganadores: 
a.Permitirán el canje por productos en Tiendas Easy, hasta agotar el importe con el que sea cargada 
originalmente. 
b. Tendrá una vigencia determinada, que será la que indique impresa en el plástico mismo.